
De flesta vet på tidigt stadium vad de planerar att göra på 
sommarsemestern. Resor och hotell eller campingstuga  
bokas tidigt, kanske redan på vintern. Men för en annan 
del av befolkningen är det också tydligt vad de ska göra på 
sommaren. Nämligen ingenting. För de har inte råd. Barn, 
ungdomar och föräldrar - alla drabbas. 

Därför tycker vi att Stadsmissionens Kollo för alla är så 
viktigt. Under fem sommarveckor fyller vi lägergården 
utanför Göteborg med barn och ungdomar, familjer samt 
våra boende och besökare.

Tänk att få en vecka i lugn och ro med god mat, bad, roliga 
aktiviteter i gott sällskap. Alla får en chans till rekreation och 
eftertanke i härlig svensk sommarnatur. Allt utan kostnad.

Göteborg i maj 2009

Christina Rogestam						      Britta Broman
Ordförande							       Direktor

Förra året träffade vi Glenn där. Han firade sin första  
semester på många år. Då vi pratades vid hade han varit 
drogfri i snart ett år. Förra sommaren var dessutom för-
sta gången han firade semester med sin dotter, som till 
vardags bor i familjehem. Glenn hade svårt att med ord  
beskriva den glädje det innebar att få ha en riktig semester. 

Hit går din gåva: S:t Johanneskyrkan, Stadsmissionens fält-
arbete, Stadsmissionens verksamheter för barn & ungdom, 
Gatljuset - för hemlösa, missbrukare, psykiskt sjuka med 
flera, Rådgivningsbyrån samt Kollo för alla. 

En sommargåva till Göteborgs kyrkliga stadsmission gör att vi kan göra sommaren till en högtid för 
dem som inte annars har råd med en semester.

Kollo för alla - en räddare i nöden

Kollektcirkulär 
Skänk en gåva - förgyll en medmänniskas sommar.

Det lider mot semestertider. Men 
Stadsmissionen tar inte semester. 
Rådgivningsbyrån möter de som blivit 
kvar i stan. S:t Johanneskyrkan stänger 
aldrig - behovet finns ständigt. Våra 
fältarbete går om lott för att kunna 
finnas tillhands för de behövande på 
gatorna. Ungdomsbussens uppsökan-
de verksamhet för utsatta ungdomar 
går för högtryck på sommaren.


